Bydgoszcz dnia 30.09.2020
Dotyczy postępowania: 7/2020 W związku z przeprowadzanym postępowaniem na „Kompleksowe utrzymanie czystości na terenie obiektu Basenu Astoria” 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 

na zadane pytania:

Pytanie 1. 

Prosimy o informację po czyjej stronie jest czyszczenie plaży basenowej. 

W przypadku jeżeli będzie to po stronie wykonawcy prosimy o informację, czy będzie   możliwe użycie maszyny samojezdnej do ww. czynności.

Odpowiedź: 
Czyszczenie plaży basenowej będzie po stronie Wykonawcy, dopuszczone jest użycie maszyny samojezdnej do czyszczenia plaży basenowej. Wykonawca, który zamierza świadczyć usługę z wykorzystaniem maszyny samojezdnej zobowiązany jest do jej pozyskania we własnym zakresie. Wykonawca ponosi koszty związane z wykorzystaniem i utrzymaniem maszyny samojezdnej oraz ponosi odpowiedzialność za powstałe szkody z tytułu wykonywanych czynności. 
Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy jest możliwość zatrudnienia pracowników w oparciu o umowy 
Cywilno – prawne z uwagi na krótki czas trwania umowy.
Odpowiedź:

Nie. 
Pytanie 3.

Prosimy o informację ile pojemników na dezynfekcję rąk znajduje się na terenie obiektu.
Odpowiedź:

Na obiekcie będą dwa wolnostojące automaty do dezynfekcji rąk. 

Pytanie 4.

Prosimy o informację jaki rodzaj podajników na mydło znajduje się na obiekcie.
Odpowiedź:

Rodzaje pojemników opisane zostały w załączniku  11 do OPZ 
Pytanie 5.

Prosimy o informację po czyjej stronie jest utrzymanie zimowe na terenie zewnętrznym.
Odpowiedź:

Utrzymanie zimowe na terenie zewnętrznym jest po stronie Wykonawcy zgodnie z pkt. 10.4, 10.5, 10.6 OPZ
Pytanie 6.

Proszę o podanie metrażu terenu zewnętrznego podlegającego usłudze z podziałem na tereny  utwardzone i tereny zielone. Sprzątanie terenów zewnętrznych jest opodatkowane inną stawkę podatku  VAT.  Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  formularz  ofertowy  uwzględniając  podział  na sprzątanie  terenu  zewnętrznego  i  sprzątanie  wewnątrz  obiektu?  Czy  Wykonawca  może samodzielnie zmodyfikować formularz ofertowy?

Odpowiedź:

Zestawienie powierzchni terenów zewnętrznych:
Powierzchnia parkingu (kostka) 5478,10  m2

Powierzchnia  parkingu (ekokrata)  1115,50 m2
Powierzchnia ciągów komunikacyjnych  4308,60 m2
Powierzchnia terenów zielonych  1720,62  m2
Zmianie ulega §5 ust. 2 wzoru umowy , który otrzymuje brzmienie: 

„2.Na wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 składa się wynagrodzenie za 1 miesiąc świadczenia usługi w wysokości..…………zł, który stanowi sumę wynagrodzenia za 1 miesiąc świadczenia usługi utrzymania czystości wewnątrz obiektu i 1 miesiąc świadczenia usługi utrzymania czystości na zewnątrz obiektu powiększone o należny podatek VAT.”
Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować formularza ofert. Zamawiający udostępnia poprawiony formularz oferty. 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza: 
1) termin składania ofert – do 5.10.2020 do godz. 14.30

2) termin otwarcia ofert – 5.10.2020 godz. 14.45. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
Zmianie ulega pkt X.7. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„ Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie na adres: 
Hotel Zawisza , Recepcja

ul. Gdańska 163, 85-674 Bydgoszcz 

i  oznakować w następujący sposób:

„Oferta - dot. Kompleksowe  utrzymanie czystości na terenie obiektu Basenu Astoria.  Nie otwierać do 05.10.2020 r. godz. 14.45.”.

Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami  

Dariusz Białkowski – Kierownik Basenu Astoria  
Załącznik : zmieniony formularz oferty 
